

Tendo erhåller beställning på Tendo OneGrip från Region Halland

Tendo AB ("Tendo" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolaget har fått en beställning på Tendo OneGrip från Region Halland. Regionen är ny kund till Tendo och en viktig del i Tendos "Early Access Program". Programmet syftar till att accelerera marknadsutgången och ge patienter snabbare tillgång till Tendo OneGrip. Ordervärdet är av mindre ekonomisk betydelse för Bolaget men av desto större värde och betydelse sett till kommersialiseringsarbetet. Leverans av enheten är planerad till början av 2024.

Tendo fortsätter sin kommersialiseringsresa och har nu erhållit en beställning på en Tendo OneGrip från Region Halland som är ny kund hos Tendo. Beställningen härrör från Bolagets "Early Access Program" med syftet att möjliggöra snabbare patienttillgång till Tendo OneGrip och öka kommersialiseringstakten. Genom att etablera samarbeten med regioner och ledande specialistläkare inom fältet, förväntar sig Tendo att nå ut till kundsegmentet snabbare och samtidigt få viktig feedback från användare. Leveransen är planerad till början av 2024.

"Tendo är glada att meddela att Region Halland har beställt Tendo OneGrip som en del av vårt Early Access Program. Vi noterar att våra marknadsaktiviteter under hösten har burit frukt och genererat ett ökat intresse från regionerna vilket detta är ett tydligt bevis på. Genom samarbeten med regioner som Region Halland och ledande specialister strävar vi efter att snabba upp tillgången till Tendo OneGrip och samtidigt dra nytta av värdefull användarfeedback.", kommenterar Sofie Woge, VD på Tendo.

För mer information, vänligen kontakta:

Sofie Woge, VD, Tendo

Telefon: (+46) 760 - 21 22 13

E-post: sofie@tendoforpeople.se

Hemsida: www.tendoforpeople.se

Kort om Tendo

Tendo AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar medicintekniska robotiserade hjälpmedel till personer med funktionsnedsättningar i händerna. Bolagets första produkt, Tendo OneGrip, är en handske med integrerat exoskelett som ger styrka och rörlighet i händerna till personer med begränsad, eller saknad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Bolaget är beläget i Lund i Sverige. Tendo AB är noterat på Spotlight Stock Market. Mer information på www.tendoforpeople.se.